



التاريخ:

الرقم:

قرار إحالة قطعي

رقم 26 / 2021

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

شراء وتوريد وتركيب وحدات زراعية منزلية في كافة محافظات قطاع غزة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الاربعاء الموافق 2021/1/27 للبت في إحالة المناقصة أعلاه، حيث كانت اللجنة مكونة من التالية أسماؤهم:-

	مدير عام اللوازم العامة	ناصر الخطيب
	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية	مها القاضي
	مندوب وزارة الاقتصاد الوطني	فادي مصلح
	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	مندوب الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	مندوب وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	إبراهيم أبو بكر
	مندوب - المندوب المنضوي للتنقل والعمالة الأجنبية للحدود	محمد عيسى
	مندوب - الصندوق الفلسطيني للتشغيل	تامر السامر

بعد اطلاع لجنة العطاءات المركزية على التقرير الفني المقدم من قبل لجنة التقييم، ونظرا لعدم تقديم اي اعتراض على الاحالة المبدئية، قررت لجنة العطاءات المركزية الاخذ بتوصيات لجنة التقييم وإحالة المناقصة كما يلي:

مناقصة رقم: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

شراء وتوريد وتركيب وحدات زراعية منزلية في كافة محافظات قطاع غزة

البنود المحالة على شركة الوسطى .

اللوازم والاحتياجات الخاصة بتوريد وتركيب وتجهيز الدفيئات الزراعية						
الاجمالي (يورو)	سعر الوحدة (يورو)	الوحدة	الكمية	المواصفات	اسم البند	
12168.00	9.00	عدد	1352	توريد وتركيب قواعد من حديد البروفيل المجلفن الجديد 7*7 سم سماكة 1.8 ملم بارتفاع 1 متر والسعر يشمل: تثبيت القاعدة في الارض بعمق (70 سم) بحيث يكون رأس القاعدة مكبوس من اعلى بمسافة 20 سم، بحيث يسمح لدخول رجل الدفيئة بسهولة، ومثبت بها من الأسفل مانع حركة قطعة من حديد بطول 20 سم 0.5" عدد 2 مثبت باللحام . وقاعدة باطون (40 لتر) وعلى أن يتم دهان زفتة بعد عملية صب القواعد حتى مستوى التربة.	قواعد الدفيئات (الأرض)	1
1056.00	6.00	عدد	176	توريد وتركيب قواعد على سطح باطون من حديد البروفيل المجلفن 7*7 سم سماكة 1.8 ملم بارتفاع 20 سم ، على أن يكون رأس القاعدة مكبوس من اعلى بمسافة 20 سم، بحيث يسمح لدخول رجل الدفيئة بسهولة، ومثبت بها بلاطة من الحديد بأبعاد 25*25 سم وبسمك 0.5 سم مع التثبيت بسطح المنزل بواسطة مثبت حديد (فلبس) سمك 12 ملم عدد 4 مثبت حديد ، مع تثبيت الرجل بالقاعدة ببراعي بسماكة 8 ملم عدد 4 كمانع للحركة.	قواعد الدفيئات (الأسطح)	2

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قنوع/ وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

25976.00	17.00	عدد	1528	توريد وتركيب أرجل (الأعمدة) من الحديد الجديد المجلفن 7*7 سم سمك 1.8 ملم بارتفاع 3 متر، (لدفيئات على السطح والارض) مع وجود حامل للمزاريب بسمك 3 ملم بأعلي الجسر وحامل للأقواس. والمسافة بين الأرجل 3م وتثبت باستخدام براغي عدد 4 سكوريت 10 ملم بالقاعدة بعدد 4 براغي.	أرجل الدفيئات	3
35526.00	31.00	عدد	1146	توريد وتركيب مزاريب مياه على جانبي الحمام من الحديد الجديد المجلفن الجديد بسمك 1.8ملم وطول 3 متر ومثبت علي المزاريب من 2 مواضع خشب معقم طول 3 متر بسماكة 4*4 سم والسعر يشمل تركيب عدد 2 محاقن بجوانب المزاريب.	مزاريب	4
18928.00	52.00	عدد	364	توريد وتركيب اقواس واجهة من مواسير حديد جديد مجلفن بقطر 1" ، وبسمك 1.8ملم، ذات فتحة طوليه 7.5 متر وظهر مقوس بطول 8.5 متر القوس، والسعر يشمل تركيب خشب اقواس الواجهة معقم بمقاس 8*4سم وبعرض القوس.	أقواس واجهة (عرض 7.5)	5
14014.00	38.50	عدد	364	توريد وتركيب أقواس من مواسير حديد جديد مجلفن بقطر 1" وسماكة 1.8ملم ذات فتحة طوليه 7.5 متر وظهر مقوس بطول 8.5 متر القوس.	أقواس وسط (عرض 7.5)	6
738.00	41.00	عدد	18	توريد وتركيب اقواس واجهة من مواسير حديد مجلفن بقطر 1" ، وبسمك 1.8ملم، ذات فتحة طوليه 6 متر وظهر مقوس بطول 7 متر القوس، والسعر يشمل تركيب خشب اقواس الواجهة معقم بمقاس 8*4سم وبعرض القوس.	أقواس واجهة (عرض 6)	7
585.00	32.50	عدد	18	توريد وتركيب اقواس واجهة من مواسير حديد مجلفن بقطر 1" ، وبسمك 1.8ملم، ذات فتحة طوليه 6 متر وظهر مقوس بطول 7 متر القوس، والسعر يشمل تركيب خشب اقواس الواجهة معقم بمقاس 8*4سم وبعرض القوس.	أقواس وسط (عرض 6)	8

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قانوم / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم أبو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

نصر

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

8442.20	3.40	م.ط	2483	توريد وتركيب نايلون بلاستيك سقف للحمام، (عرض 8.5 متر)، وان يكون شامل تركيب خشب بيش لزوم التثبيت وعلى أن يكون النايلون خالي من أية عيوب، وذلك حسب اشراف وموافقة المهندس المشرف. المواصفات المطلوبة: (1) أن يكون شفافاً، أن يمتص الأشعة تحت الحمراء (Infra-Red) IR. (2) أن يمنع دخول الأشعة فوق البنفسجية (UVA). (3) أن يكون مضاداً للتعرق (Anti-Drip). (4) أن يكون البلاستيك بسلك 0.12 ملم. (5) أن يكون العمر العملي للبلاستيك سنتين كحد أدنى، وعلى أن تكون بطاقة المعلومات مرفقة مع اللفة.	بلاستيك لتغطية الدفيئات (عرض 8.5)	15
1452.00	2.00	م.ط	726	توريد وتركيب شبك مانع للحشرات 50 مش من الجوانب بارتفاع الدفيئة 3م على (السطح) وان يكون شامل تركيب خشب بيش لزوم التثبيت . المواصفات المطلوبة: (1) أن يكون الشبك أبيض اللون، وأن يكون سمك الخيط 0.24 ملم. (2) ان يكون عرض الشبك 3م (3) وزن المتر المربع 130 غم. (4) أن يكون العمر العملي للشبك سنتين كحد أدنى، على أن تكون بطاقة المعلومات مرفقة مع اللفة.	شبك مانع من الحشرات (لدفيئات السطح)	16

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مصادقة وزير المالية

مصادقة وزير المالية

مصادقة وزير المالية

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

13305.60	2.40	م.ط	5544	توريد وتركيب شبك مانع للحشرات 50 مش من الجوانب بارتفاع 3.5م، وان يكون شامل تركيب خشب بيش لزوم التثبيت والسعر بشكل دفن الريشت بالتربة وثبيته بالشكل المطلوب. المواصفات المطلوبة: 1) أن يكون الشبك أبيض اللون، وأن يكون سمك الخيط 0.24 ملم. 2) ان يكون عرض الشبك 3.5م 3) وزن المتر المربع 130 غم. 4) أن يكون العمر العملي للشبك سنتين كحد أدنى، على أن تكون بطاقة المعلومات مرفقة مع اللفة	شبك جوانب مانع للحشرات لدفيئات الأرض	17
6303.00	1.00	م.ط	6303	توريد وتركيب ستارة أرضية من النايلون الخاص بالدفيئات بسمك 0.12ملم، والتركيب يكون على سلك مجلفن بسمك 3 ملم بارتفاع الستارة 1م من فوق السطح، (وتثبيت الستارة الأرضية بالتربة للاعمال الخاصة بالدفيئة الارضية على ان يتم دفن الستارة على جميع جوانب الدفيئة بعمل حفرة لا تقل عن عمق 30سم)، ويستثنى الدفن بالتربة لدفيئات السطح والسعر يشمل توريد وتركيب السلك المجلفن 3 ملم.	ستارة أرضية	18
8824.20	1.40	م.ط	6303	توريد وتركيب ستارة علوية من النايلون الخاص بالدفيئات بسمك 0.12 ملم، بعرض الستارة 3م، والسعر يشمل تركيب الاحبال بولي بروبولين اللازمة لتثبيت الستارة.	ستارة علوية	19
14898.00	78.00	عدد	191	توريد وتركيب بلاستيك تظليل أسود اللون بحيث تكون نسبة التظليل 70% ، على ان يكون بلاستيك التظليل بأبعاد 11*8 متر والسعر يشمل خياطة بلاستيك التظليل من جميع الحواف إضافة للمرابط لزوم شد بلاستيك التظليل	ريشت تظليل 70%	20

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قانوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصطفى وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

				والمسافة بين المرباط 1.5 م، والسعر يشمل خياطة جميع حواف بلاستيك التظليل بشريط من القماش بعرض 2 سم وسمك 2 ملم.		
1482.00	1.30	كجم	1140	توريد وتركيب اسلاك حديد مجلفن سماكة 2.5 ملم، لزوم تعليق النباتات وكل ما يلزم من اسلاك للتربيط لاتمام العمل حسب أصول الصناعة.	سلك تعليق	21
1235.00	6.50	لفة	190	توريد لفة حبل تعليق اسود مصنوع من مادة بولي البروبولين بطول اللفة 1100 متر وبوزن لا يقل عن 1.5 كجم، لزوم تعليق النباتات .	حبل تعليق	22
380.00	1.00	عدد	380	توريد مصائد حشرات لاصقة صفراء اللون، وتعليقها داخل الدفيئات الزراعية.	مصائد صفراء	23
6650.00	35.00	عدد	190	توريد وتركيب مواسير pvc، بقطر 4 انش، وطول المواسير ما يقارب (10-12) متر طولي لكل دفيئة، والسعر يشمل تركيب المواسير لزوم المزاريب للدفيئة لتجميع مياه الامطار من المواسير الى الخزان المرفق بجوار الدفيئة، والعمل يشمل القطع اللازمة من الاكواع والوصلات..الخ والثبيت لاتمام العمل باصول الصناعة على اكمل وجه.	مواسير PVC قطر 4 انش	24
191548.00	اجمالي الاحالة باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة للوازم والاحتياجات الخاصة بتوريد وتركيب وتجهيز الدفيئات الزراعية					

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قنيس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح / وزارة الاقتصاد

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

لوازم خاصة بشبكة الري						
رقم البند	اسم البند	المواصفات	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (يورو)	الاجمالي (يورو)
.25	خزان مياه 1000 لتر	توريد خزان مياه سعة 1000 لتر، مصنع من البولي ايثيلين عالي الكثافة من مادة خامة اولية، ووزن لا يقل عن 18 كجم ، ويشمل السعر تركيب : <ul style="list-style-type: none"> - نبل نحاس 1" سن طويل مرفق بالصماويل. - محبس حديد سكينه 1" سن داخلي /خارجي. - راس خط 1". - عوام مياه نوعية ممتازة، شامل الكوع والرأس - جميع ما يلزم من قطع لاتمام تركيب الملحقات. - السعر يشمل توريد الغطاء الخاص بالخزان من نفس مادة التصنيع . كما يشمل السعر القطع اللازمة لتوصيل البرميل بخط المياه الرئيسي ، وجميع قطع التوصيل ويجب ان تكون القطع مجمعة بالخزانات بشكل جيد ويتحمل المورد صيانة اي خلل في أي من قطع الخزانات عند تعبئة الخزانات. 	199	عدد	52.00	10348.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزير الاقتصاد جمال قانوش / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

14328.00	72.00	عدد	199	توريد حامل حديد من اربع ارجل لحمل خزان المياه بسعة 1000 لتر من حديد بروفيل 4*5 سم وبسماكة 2 ملم وبارتفاع 1.5 متر وبأبعاد علوية 100*100 سم، والسعر يشمل عمل اطار من نفس الحديد في منتصف الحامل وإضافة عدد 2 قطاعات بالعرض وواحدة في الطول في الاطار العلوي من نفس الحديد المذكور لوضع الخزان عليه والسعر يشمل توريد غطاء خشبي من الواح خشب سويد (مراين) بمقطع 5*10 سم، بعدد 5 مراين بطول 120سم ولحام مبسطة بأبعاد 15*15 م بسمك 5ملم مثبتة على الارجل لمنع الانغراس في التربة، والاعمال تشمل الدهان في اماكن اللحام(التنفيذ حسب المخطط المرفق).	حامل للخزان(سببة)	.26
238.80	1.20	عدد	199	توريد وتركيب كوع من البولي ايثيلين (ريكورد) خالي من البروز والتشوهات، ويوافق عليه المهندس المشرف، وعلى ان يتم تركيبه مع ملحقات الخزان.	كوع 1" ريكورد	.27
238.80	1.20	عدد	199	توريد وتركيب كوع من البولي ايثيلين (ريكورد) خالي من البروز والتشوهات، ويوافق عليه المهندس المشرف، وعلى ان يتم تركيبه مع ملحقات الخزان.	كوع 1" يشمل رأس الخط	.28
895.50	0.30	م.ط	2985	توريد وتركيب بربيش 1" من نوع بولي اثيلين، PE 80 خاص بخطوط الري ويتحمل ضغط 4 بار على الأقل، وخالي من التشوهات والبروز، وتوصيله بشبكة الري .	بربيش 1"	.29
117.00	0.60	عدد	195	توريد وتركيب رأس مع زطمة بقطر 1" (نهاية خط)، من نوع بولي اثيلين خاص بخطوط الري ويتحمل ضغط 4 بار على الأقل، خالي من التشوهات والبروز .	راس مع زطمة 1"	.30

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /مدير الاقتصاد جمال قنوس /وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

رقم قرار الإحالة: 2021/26

612.00	0.60	عدد	1020	توريد وتركيب ركاب 1"/16 ملم، ومصنوع من مادة البولي اثيلين.	ركاب 1"/ 4/3	.31
204.00	0.20	عدد	1020	توريد وتركيب واي 16 ملم محلي الصنع مصنوع من البلاستيك من مادة البولي اثيلين ذات جودة عالية .	Y واي 16 ملم	.32
3588.75	0.165	م.ط	21750	توريد وتركيب لفات بربيش (تنقيط شفرات) (LDPE) مصنوع من مادة البولي اثيلين قطر 16 ملم وبطول 200 م.ط للفة الواحدة، ووزن اللفة لا يقل عن 7.3 كيلو، ويتحمل ضغط لا يقل عن 2.5 بار وبسمك جدار لا يقل عن 0.9 مم ، بحيث تكون المسافة بين العيون 30 سم ومعدل تصريف عين الري الواحدة 8 لتر/ ساعة.	بربيش تنقيط شفرات	.33
42.00	0.10	م.ط	420	توريد وتركيب لفات بربيش (LDPE) مصنوع من مادة البولي اثيلين قطر 16 ملم ، ويتحمل ضغط لا يقل عن 2.5 بار والسعر يشمل توريد وصلات 16 ملم لزوم التركيب بمتوسط 10 وصلات لعدد 21 دفيئة .	بربيش 16 ملم خاص بأعمال الري	.34
459.00	0.45	عدد	1020	توريد وتركيب محبس سن داخلي خارجي محلي الصنع مصنوع من مادة البولي اثيلين ذات جودة عالية .	محبس بولي اثيلين 4/3	.35
31071.85				اجمالي الاحالة باليورو شامل ضريبة القيمة المضافة للوازم الخاصة بشبكات الري		

٤٥

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزير الاقتصاد جمال قاتوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

٤٢

عضو
عضو
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

لوازم خاص بأدوات ومعدات						
رقم البند	اسم البند	المواصفات	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (يورو)	الاجمالي (يورو)
.36	جردل 20 لتر	توريد جردل مستخدم بحالة ممتازة بسعة 20 لتر ، والسعر يشمل ثقيب الجردل من أسفل بعدد 5 ثقوب بسمك 6 ملم، والسعر يشمل الغطاء الخاص بالجردل لوضعه أسفل الجردل لتصريف المياه، وعلى أن يكون الجردل خالي من أي عيوب ظاهرة مثل الكسور و متبقيات أي مواد.	3150	عدد	1.20	3780.00
.37	قاعدة خشبية	توريد وقص قاعدة خشبية أبيض أو أحمر اللون على أن تكون بأبعاد لا تقل عن 1*1 متر وعلى أن تحتوي القاعدة على عدد 3 ألواح خشبية مستوية بسماكة 5 سم ولا تقل عدد ألواح الخشب عن 8 سم بعرض اللوح 9 سم بسمك 9 سم وعلى أن تكون القاعدة خالية من أي عيب ظاهرة أو كسور، والسعر يشمل تقسيم القاعدة إلى 3 أجزاء متساوية وذلك حسب موافقة اللجنة الفنية.	336	عدد	4.50	1512.00
.38	تربة دبيغة	توريد وتعبئة تربة زراعية (دبيغة) خاصة بالزراعة خالية من مسببات الأمراض والنيماطودا والسعر يشمل فحص التربة من الفطريات الساكنة والغير ساكنة ومن النيماطودا مع اثبات ذلك.	56.7	كوب	6.00	340.20

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلوبس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر /وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

165.00	165.00	عدد	1	انشاء مصطبة زراعية على شكل بركة ، بأبعاد 2.5*8م عدد 2 بركة وعلى ان تكون بعمق 30 سم، وعلى ان تكون الارضية بعد عملية الحفر مستوية بشكل تام وخالية من أي نتونات، والسعر يشمل توريد وتركيب نايلون خاص بالبرك بسلك 0.20، على ان يثبت وعلى الجوانب بعمل حفرة جانبية على طول النايلون ودفن اطراف النايلون به، وعمل فحص لنفاذية النايلون للتأكد من خلوه من اي عيوب، والسعر يشمل حفر البرك بأبعاد 2.5*8 متر بعمق 30 سم	مصطبة زراعية على شكل بركة	39
1584.00	33.00	عدد	48	توريد وتركيب خزان بلاستيكي مستخدم بحالة ممتازة بأبعاد 1*1*1 متر، مع التأكد من عمل المحبس المرفق مع الخزان بدون اشكاليات و على ان يكون الخزان شامل على الحماية الخارجية من الحديد المجلفن باشكال مربعات، ويجب ان يحتوى على الغطاء الخاص به شاملة الجلدة لعدم تسريب المياه والعمل يشمل إضافة سيلكون قبل اغلاق الغطاء بشكل محكم لضمان عدم تسريب المياه، والسعر يشمل قص الخزان من المنتصف (الحديد-خزان البلاستيك) ليصبح عدد حوضين، والسعر يشمل تركيب محبس بلاستيكي 4/3" من الجهة العلوية للحوض المقصوص والسعر يشمل دهان الاحواض (طبقة من البوية السوبرجريل مضافة عليه صبغة باللون الاسود والطبقة الثانية تدهن بمادة بوليور اسود) على ان يكون الحوض بعد الدهان غير منفذ للضوء (اسود داكن)، وعلى ان يكون خالي من عيوب ظاهرية.	حوض مياه مربع خاص بالزراعة المائية	40

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قاتوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

ش.ب.ب.

عضو
عضو
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

900.00	4.50	عدد	200	توريد ألواح مصنوعة من مادة البوليسترين , بابعاد 5*50*125سم ، وعلى ان يكون اللوح خالي من أي انحناءات ، والسعر يشمل تثقيب الالواح بعدد لا يقل عن 40 ثقب بقطر الكاسة الخاصة باشتال الزراعة المائية، على ان يكون الثقيب باستخدام كباية التثقيب.	لوح بوليسترين	.41
84.00	3.00	ربطة	28	توريد كاسات من البلاستيك المقوى باللون الأسود الداكن(كاسات حجم كبير)، لا تقل عن 100مل من النوعية الجيدة،وعلى ان تحتوي الربطة على عدد 50 كاسة) والسعر يشمل تثقيب الكاسات من اسفل بعدد 10 ثقوب على الأقل.	كاسات بلاستيك	.42
84.00	7.00	عدد	12	توريد أحجار مسامية من صخر (التوف البركاني) بحجم 16 ملم ، بوزن الكيس 25 كيلو، ويجب ان يكون الكيس خالي من أي شوائب او تكسيرات من الصخور.	أحجار مسامية	.43
280.00	70.00	عدد	4	المواصفات المطلوبة : *مدى القياس من -2 إلى 16 درجة حموضة -5 إلى 60 مئوية *الوضوح ± 0.01 Ph ± 0.1 درجة مئوية * الدقة ± 0.01 Ph ± 0.5 درجة مئوية * أن يكون معه محلول معايرة اتوماتيكية او محلولين احدهما يعاير درجة ٤ والآخر متعادل V * Range -2 to 16 Ph * 5- و 60 to	جهاز قياس الرقم الهيدروجيني الرقمي (meter Ph)	.44

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قاتوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

				Resolution $\pm 0.01\text{Ph}$ * c1 .0 \pm Accuracy $\pm 0.01\text{Ph}$ * c0.5 \pm Calibration Automatic 1 or 2 point with to set * (Ph 7 &4 memorized buffers(Ph		
280.00	70.00	عدد	4	المواصفات المطلوبة: * مدى القياس من 0 إلى 20 مللي ثانية / سم من 0 إلى 60 درجة مئوية * الدقة 0.91 مللي ثانية / سم 0.1 درجة مئوية * الدقة $\pm 0.5 \% \pm 2$ TDS درجة مئوية * معايرة محلول عازلة 1413 درجة مئوية / سم Range0 to 20 ms/cm * to 60° c 0 Resolution0.91ms/cm * ± 0.1 Accuracy $\pm 2 \%$ TDS * ± 0.5 Calibration 1413 $\mu\text{c/cm}$ buffer solution *	حساس نسبة الاملاح Ec الذائبة في السائل TDS meter/	.45

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قلدوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

1440.00	15.00	عدد	96	وريد وتركيب مضخة هواء، تحتوي المضخة على مخرجين هواء، وتعمل مضخة الهواء على جهد مقداره 220 فولت متناوب، ذات المحرك الموفر للطاقة، قدرة مضخة هواء 4 واط فقط، تحتوي على منظم ينظم عملية دفع الهواء، السعر يشمل مع (الانبوب، حجرةالأكسجين).	مضخات هواء	.46
500.00	125.00	عدد	4	توريد وتركيب بطارية 12 فولت DG سعة 100 أمبير، تستخدم في أجهزة الانفيرتر، تاريخ الصنع سنة 2020، مع الملاقط والأسلاك الخاصة بالبطارية.	بطارية (100 امبير electrical battery)	.47
48.00	12.00	عدد	4	توريد وتركيب محول كهربائي (انفيرتر) قدرته 500 واط، يفصل اوتوماتيكا في حالة الحمل الزائد، يعطي انذار عند الاقتراب من نفاذ شحن البطارية، كفاءة التحويل تصل الى 70%، مع جميع ملحقاته(ملاقط مع اسلاك).	محول كهربائي (inverter)	.48
40.00	10.00	عدد	4	توريد وتركيب شاحن الكتروني ذكي، لشحن بطارية 12 فولت، قيمة تيار الشحن 10 امبير، يحتوي على دائرة حماية من عكس الاقطاب، يحتوي على دائرة فصل في حالة شحن البطارية بالكامل.	شاحن بطارية الكتروني	.49
56.00	1.00	عدد	56	توريد وتركيب موزع كهربائي(مثلث) جديد الصنع، يتكون من ثلاث مخارج على الاقل، خالي من العيوب الظاهرة.	موزع كهرباء (مثلث)	.50
20.00	1.00	عدد	20	توريد وتركيب فيشة كهربائية من نوع (male) ذكر، خالية من العيوب الظاهرة، نوع الممتاز.	فيشة كهربائية ذكر	.51
56.00	1.00	عدد	56	توريد وتركيب فيشة كهربائية من نوع (female) أنثى، خالية من العيوب الظاهرة، نوع الممتاز.	فيشة كهربائية أنثى	.52

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزير الاقتصاد جمال قنوب / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

330.00	0.55	م.ط	600	توريد وتركيب سلك شعري، بندل جديد بسمك (3*1.5) من النحاس الصافي و خالي من اي عيوب ظاهرة .	أسلاك كهرباء	.53
80.00	10.00	عدد	8	توريد وتركيب مفتاح تناوب ، جهد الملف 220 فولت متناوب، ملحق معه القاعدة.	مفتاح تناوب (Relay switch)	.54
20.00	5.00	عدد	4	توريد وتركيب لوحة كهربائية مصنوع من مادة البلاستيك المقوى الشفاف،ابعاده بالمليمتر(ملم)190*145*80،خالي من العيوب الظاهرة.	لوحة كهربائية	.55
60.00	15.00	عدد	4	توريد وتركيب قلاب اوتوماتيكي، مناسب للاحمال المتوسطة،خالي من العيوب الظاهرة .	القلاب الاوتوماتيكي (ATS)	.56
1218.00	7.00	عدد	174	توريد طورية بالموصفات الفنية التالية: - أبعاد X2219 سم . سمك 1.8 ملم - الوزن لا يقل عن 1.3 كجم - طول اليد لا يقل عن 100 سم.	طورية	.57
435.00	2.50	عدد	174	توريد قحاشة أرض بالموصفات الفنية التالية: - قحاشة أرض من النوع الصلب عدد 14 سن. - طول 36 سم - عرض 9.3 سم - وزن لا يقل عن 600 جرام. - اليد الخشبية بطول 150 سم و قطر 2 سم.	قحاشة أرض	.58

ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال فاندوس /وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

435.00	2.50	عدد	174	توريد فأس ذات قرنين بالمواصفات الفنية التالية: - لا يقل وزنه عن 400 جرام بدون اليد - يد فأس خشبية بالشكل الدائري بطول لا يقل عن 40 سم، من خشب السويد. - ان يكون من قطعة واحدة لا تحتوي على لحام	فأس ذات قرنين	.59
10.00	10.00	عدد	1	توريد شبكة من الحديد لجمع نبات الازولا من المياه، على ان تكون فتحات الشبك 0.5 سم الاطار مصنوع من الالمنيوم القوي خفيفة الوزن وذات مواصفات جيدة تتحمل جمع ازولا بوزن 2 كجم والسعر يشمل يد من الالومنيوم بطول متر ونصف بقطر لا تقل 1.5 سم .	شبكة جمع	.60
60.00	12.00	عدد	5	توريد جهاز لقياس الحجم والقطر وأن يكون مصنوع من ستانلس ستيل من نوعية الديقيتال	القدمة الورنية (كبير)	.61
40.00	8.00	عدد	5	توريد أداة لقياس الأطول بطول 10 متر مدرجة بوحدة سم مصنوعة من المعدن الجديد.	متر	.62
600.00	3.00	عدد	200	توريد وتثبيت لوحة تعريف بالمشروع بحجم 40*30 سم مصنوعة من الصاج المجلفن لا يقل سمكها عن 7 ملم والسعر يشمل تصميم ملصق ببيانات وشعارات المشروع واي مستلزمات لم تذكر لاتمام العمل حسب أصول الصنعة.	لوحة تعريف	.63
14457.20				اجمالي الاحالة باليورو / غير شامل ضريبة القيمة المضافة للوزام خاص ادوات ومعدات		

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلوب /وزارة الاشغال-التعمارة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

الاعمال الخاصة بتوريد الاشتال الزراعية						
رقم البند	اسم البند	المواصفات	الكمية	الوحدة	سعر الوحدة (يورو)	الاجمالي (يورو)
.64	أشتال ملفوف	توريد أشتال ملفوف صنف os cros من بذور لا يقل انتاجها عن سنة 2020، وعلى ان يكون ارتفاع الشتلة لا يقل عن 12 سم وأن تكون مكتملة تكوين الجذور، وخالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا ونماتودا.	450	شتلة	0.02	9.00
.65	اشتال فلفل	توريد أشتال فلفل بلدي، وعلى ان يكون ارتفاع الشتلة لا يقل عن 12 سم وأن تكون مكتملة تكوين الجذور، و خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا ونماتودا، وكل ذلك حسب موافقة اللجنة الفنية المشرفة.	7470	شتلة	0.015	112.05
.66	اشتال باذنجان	توريد أشتال باذنجان صنف كلاسيك F1 ، الخاص بزراعة الدفيئات الزراعية، لا يقل انتاج البذور عن سنة من تاريخ التوريد، وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة.	7430	شتلة	0.022	163.46

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلوبس / وزارة الاشتال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

15.18	0.022	شتلة	690	توريد أشتال خس صنف نوحا شتوي ،انتاج سنة 2020، أن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة.	اشتال خس	.67
9.00	0.02	شتلة	450	أشتال زهرة تتوافق مع نوعية التربة والمياه في المنطقة وما توافق عليه اللجنة الفنية، بحيث تكون أشتال خضراء و لها مجموع جذري جيد وذات حجم مناسب للزراعة بحيث تكون بارتفاع 10 سم وتكون مزروعة في طوبارة ، ولا يتجاوز عمر الشتلة 28 يوم وتكون خالية من الأمراض الفطرية والفيروسية وقد أعطيت جرعة من مادة الكنفيدور قبل خروجها من المشتل إلى أرض الزراعة وذلك حسب المواصفات الفنية ومواصفات وزارة الزراعة	أشتال زهرة	.68
976.05	0.135	شتلة	7230	توريد أشتال فلفل حلو صنف ماجنوم الوان، الخاص بزراعة الدفيئات الزراعية، لا يقل انتاج البذور عن سنة من تاريخ التوريد، وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة.	اشتال فلفل حلو	.69

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلدوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس عضو

عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

93.00	2.50	كيلو	37.2	توريد بذور ملوخية صنف شنن المصرية، لا يقل إنتاج البذور عن سنة من تاريخ التوريد، وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة.	بذور ملوخية	.70
517.30	0.07	شتلة	7390	توريد أشتال بندورة صنف ازمير ، الخاص بزراعة الدفيئات الزراعية، لا يقل إنتاج البذور عن سنة من تاريخ التوريد، وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة	اشتال بندورة	.71
986.85	0.135	شتلة	7310	توريد أشتال بندورة صنف شيري نيو شرام ، الخاص بزراعة الدفيئات الزراعية، لا يقل إنتاج البذور عن سنة من تاريخ التوريد، وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية و الفطرية أو أي بكتيريا، وتكون البذور في عبواتها الاصلية وعليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة ويجب تقديم عينة من عبوات البذور لاعتمادها من اللجنة الفنية المشرفة	اشتال بندورة شيري	.72
9.00	0.02	شتلة	450	طول الشتلة لا يقل عن 10(سم تكون ذات مجموع خضري جيد ومتكامل خالية من التشوهات والأمراض ذات ورقة رفيعة تكون مزروعة في طوبارة مقاس 1.50 انش ومعقمة.	شتال مرامية	.73

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قنديل/وزارة الاشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/26

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

40.50	1.50	كجم	27	توريد تقاوي بطاطس معتمدة صنف بنت سبونتا حجم 28/35 ملم، بحيث تكون نقية من أي شوائب او خدوش في القشرة أو العفن وأن تكون خالية من الامراض الفيروسية والفطرية أو أي بكتيريا وتكون ناعمة الملمس، وتكون خالية من أي ضربات تجميد او ضربات نقل، وتحتوي على 3-4 عيون على الاقل	تقاوي بطاطس	.74
40.00	20.00	كجم	2	توريد تقاوي ازولا على ان تكون خالية من أي شوائب، وعلى ان يكون النمو الخضري بحالة ممتازة.	تقاوي الازولا	.75
27.23	55.00	كيلو	0.495	توريد بذور فجل سيمون احمر سبيني، انتاج هازيرا او ما يعادله، انتاج سنة 2020 نسبة الانبات لا تقل عن 85% وتكون في عبواتها الأصلية و عليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن ، مع إرفاق شهادة المنشأ ان لزم الامر، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة، وذلك حسب موافقة اللجنة الفنية المشرفة.	بذور فجل	.76
9.00	10.00	كيلو	0.9	توريد بذور جرجير بلدي خالي من أي شائب وأن تكون خالية من الأمراض الفيروسية والفطرية أو أي بكتيريا ونسبة الانبات لا تقل عن 80 % ، وذلك حسب موافقة اللجنة الفنية المشرفة.	بذور جرجير	.77
18.00	20.00	كيلو	0.9	توريد بذور بقدونس ، انتاج سنة 2020 نسبة الانبات لا تقل عن 85% وتكون في عبواتها الأصلية و عليها بطاقة البيان توضح الحجم والوزن ، مع إرفاق شهادة المنشأ ان لزم الامر، وعلى ان تكون معتمدة وموسومة من وزارة الزراعة، وذلك حسب موافقة اللجنة الفنية المشرفة.	بذور بقدونس	.78

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد جمال قلدوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب
رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو
عضو
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس
عضو

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: (PFESP-GSD/ BMZ-GIZ /2020/157)

رقم قرار الإحالة: 2021/26

9.00	20.00	كيلو	0.45	توريد بذور جرادة ، لا يقل انتاجها عن سنة 2020 نسبة الانبات لا تقل عن 85% و تكون في عبواتها الأصلية و عليها بطاقة البيان توضح الحجم و الوزن ، مع إرفاق شهادة المنشأ ان لزم الامر، وعلى ان تكون معتمدة و موسومة من وزارة الزراعة، وذلك حسب موافقة اللجنة الفنية المشرفة.	بذور جرادة	.79
13.50	0.03	شتلة	450	طول الشتلة لا يقل عن 10سم وتكون ذات مجموع خضري جيد ومتكامل خالية من التشوهات والأمراض تكون مزروعة في طوبارة مقاس 1.50 انش ومعقمة.	أشتال زعتر جبلي	.80
3048.12				اجمالي الاحالة باليورو شامل ضريبة القيمة المضافة للاعمال الخاصة بتوريد الاشتال الزراعية		

240125.17	اجمالي الاحالة للمناقصة باليورو شامل ضريبة القيمة المضافة
-----------	---

1.50%	نسبة الخصم
236523.29	الاجمالي النهائي بعد الخصم

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قاديون/وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء ابراهيم ابو بكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات

ناصر الخطيب

رئيس لجنة العطاءات المركزية

مصادقة وزير المالية

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس